MUNICÍPIO DE IOMERÊ                         [image: image1.png]

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0046/2017
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0032/2017
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houve alteração no Edital de Licitação nº 0032/2017 referente à locação de estrutura.

1. Do objeto:
1.3 – Fica acrescido no item 7, a empresa participante deverá apresentar a seguinte licença:

Banheiros químicos: atender as normas referentes à Licença de Operação Expedida pela FATMA – Lei 6389/81, bem como apresentar, no ato da prestação do serviço, termo de responsabilidade dos motoristas para o transporte dos efluentes, Resolução 420 de 10/02/04 da ANTT e suas alterações;

2. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 23 de junho de 2017.
LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Rua João Rech, 500 – Centro

89.558-000 – Iomerê – SC

Cx. P. 21  Fone: (49)3539-6000

1

[image: image1.png]